
„Wyjście z klasą” - podsumowanie programu 

 

Ponad 4 tys. uczniów toruńskich szkół wzięło udział w realizowanym przez
Gminę Miast Toruń ze środków budżetu państwa programie „Wyjście z
klasą”. Dzięki programowi uczniowie wyszli m.in. do Teatru im. Wilama
Horzycy, Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej, Teatru Baj Pomorski, Muzeum
Okręgowego, Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy czy Kujawsko-
Pomorskiego Teatru Muzycznego.

Program stanowił wsparcie finansowe zadania polegającego na organizacji
jednodniowych wyjść uczniów do instytucji kultury, nauki oraz centrów
edukacyjnych. Uczniowie uczestniczyli m.in. w spektaklach teatralnych,
przedstawieniach operowych i operetkowych, koncertach, wystawach oraz
warsztatach edukacyjno-kulturalnych.

Celem przedsięwzięcia było uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży
poprzez umożliwienie im aktywnego uczestnictwa w kulturze, poznawanie
dziedzictwa narodowego i miejsc pamięci oraz osiągnięć nauki. Program wspierał
realizację podstawy programowej kształcenia ogólnego, rozwijał kompetencje
społeczne, kulturowe i twórcze uczniów, a także sprzyjał kształtowaniu ciekawości
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świata i wrażliwości kulturowej. Istotnym elementem była również promocja równego
dostępu do kultury, niezależnie od miejsca zamieszkania.

Do przedsięwzięcia zakwalifikowały się 23 szkoły publiczne prowadzone przez Gminę
Miasta Toruń oraz 12 szkół prowadzonych przez inne podmioty. Łącznie w
wydarzeniach wzięło udział 4198 uczniów.

W ramach programu zrealizowano wyjścia m.in. do: Teatru im. Wilama Horzycy w
Toruniu, Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej, Teatru Baj Pomorski, Muzeum
Okręgowego w Toruniu, Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy, Kujawsko-
Pomorskiego Teatru Muzycznego, Muzeum Etnograficznego im. Marii
Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu, a także do Gdańskiego Teatru
Szekspirowskiego, Centrum Nauki Kopernik w Warszawie, Muzeum II Wojny
Światowej oraz Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku.
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